
ZAB.0025.8.2022                                                                                      

 

Uchwała Nr 557/22 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie zwołania sesji Rady Powiatu we Włocławku. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz.1038 i 1834), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu wnosi o zwołanie sesji Rady Powiatu we Włocławku w trybie 

określonym w powołanym na wstępie przepisie ustawy.  

2. Porządek obrad sesji oraz projekty uchwał Rady Powiatu stanowią załączniki do uchwały.  

   

§ 2. Przewodniczący Zarządu Powiatu przekaże niniejszą uchwałę Przewodniczącemu Rady 

Powiatu we Włocławku w dniu jej podjęcia. 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 24 stycznia 2022 r. 

 

   

                                                                        Zarząd Powiatu w składzie:  

                                                                      1.    Roman Gołębiewski   ……………………….. 

                                                                      2.    Jan Ambrożewicz        ………………………. 

                                                                      3.    Agata Marta Wojtkowska   …………………. 

                                                                      4.    Jacek Roman Jabłoński   ……………………. 

                                                                      5.    Grzegorz Śledziński ………………………… 



Uzasadnienie 

do uchwały Zarządu Powiatu 

w sprawie zwołania sesji Rady Powiatu we Włocławku. 

            

          Zgodnie z art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz.1038 i 1834) na wniosek zarządu powiatu 

przewodniczący rady powiatu obowiązany jest zwołać sesję na dzień przypadający w ciągu 

7 dni od dnia złożenia wniosku.  

           Bezpośrednią przyczyną zwołania sesji jest konieczność dokonania zmian w budżecie 

powiatu mających na celu prawidłowe prowadzenie bieżącej działalności jednostek 

organizacyjnych powiatu oraz Starostwa Powiatowego we Włocławku.  

Porządek obrad Sesji Rady Powiatu został uzupełniony o pozostałe, bieżące sprawy 

wynikające z planów pracy komisji i Rady Powiatu.  

Mając na uwadze stan epidemiologiczny, zwołanie sesji w trybie określonym 

w powołanym na wstępie przepisie ustawy, dodatkowo ogranicza posiedzenia komisji Rady 

Powiatu, co w zaistniałej sytuacji minimalizuje ryzyko i jest w pełni uzasadnione. 

W powyższej sytuacji koniecznym jest wystąpienie przez Zarząd Powiatu we 

Włocławku z wnioskiem o zwołanie sesji i podjęcie przedmiotowych uchwał. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Porządek obrad XXXVIII Sesji Rady Powiatu we Włocławku  

 

1. Otwarcie obrad XXXVIII Sesji Rady Powiatu. 

2. Stwierdzenie quorum.  

3. Przedstawienie porządku obrad oraz rozpatrzenie ewentualnych wniosków w sprawie jego 

zmiany.   

4. Przyjęcie protokołu nr XXXVII/21 z dnia 29 grudnia 2021 roku. 

5. Sprawozdanie Zarządu Powiatu we Włocławku z jego działalności w okresie od dnia 29 

grudnia 2021 r. do 23 stycznia 2022 r. Sprawozdanie Starosty Włocławskiego 

z działalności Zarządu Powiatu za okres od dnia  24 stycznia 2022 r. do dnia sesji. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody Samodzielnemu Publicznemu 

Zespołowi Przychodni Specjalistycznych we Włocławku na zrzeczenie się własności 

nieruchomości na rzecz Powiatu Włocławskiego. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody Samodzielnemu Publicznemu 

Zespołowi Przychodni Specjalistycznych we Włocławku na zrzeczenie się własności 

nieruchomości na rzecz Powiatu Włocławskiego. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody Samodzielnemu Publicznemu 

Zespołowi Przychodni Specjalistycznych we Włocławku na zrzeczenie się własności 

nieruchomości na rzecz Powiatu Włocławskiego. 

9. Sprawozdanie Starosty Włocławskiego i Prezydenta Miasta Włocławek z działalności 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Włocławek na prawach powiatu i Powiatu 

Włocławskiego za 2021 rok. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Powiatowego  

Centrum Kształcenia Zawodowego w Lubieńcu. 

11.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Branżowej Szkoły  I 

Stopnia w Lubieńcu. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Branżowej Szkoły  II 

Stopnia w Lubieńcu. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Technikum 

w Lubieńcu. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Policealnej 

w Lubieńcu. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zamiaru   przekształcenia Powiatowego 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu. 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2022-2029. 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Włocławskiego na rok 2022. 

18. Oświadczenia radnych. 

19. Zamknięcie obrad XXXVIII Sesji Rady Powiatu.  

 

 

 


